
sodeĽ
4,p; ju/&,10

ČÍslo Smlouvy: C110400076

Smlouva o zprostředkování Benefitů

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, QddÍ| B, vložka 2947,
zastoupená (jméno, pracovni pozice): Radkou Šebkovou, spec.obch. odd.

(dále jen ,,Sodexo")

a
Název subjektu l jméno a přIjmenI podnikatele: ČR - Státní oblastní archiv v Litoměřickh
se sídlem l místem podnikáni: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
IČ: 70979464 DIČ: CZ70979464
bankovní spojení: ČNB, územní pracoviŠtě Ústí nad Labem, Č.účtu:
zapsaný v or l ŽR l jiné evidenci: vykonává Činnost na základě zákona č. 499/2004 Sb.
zastoupený (jméno, pracovni pozice):Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
Kontaktní osoba (jméno, pracovní pozice): Mgr. Olga Kottová, právník
e-mail Kontaktní osoby:
tel./fax Kontaktní osoby: 477755977/778454346

Kontaktní osoba pro doručení (jméno, pracovní pozice)' Petra ŠvihlIková, mzdová účetní
e-mail Kontaktní osoby pro doručeni:
tel./fax Kontaktní osoby pro doručeni: 477755995
Kontaktní osoba pro objednávky (jméno, pracovni pozice): Petra ŠvihlIková, mzdová účetní
e-mail Kontaktní osoby pro objednávky:
tel./fax Kontaktní osoby pro objednávky: 477755995
adresa doručeni: ČR - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
Kontaktní osoba pro fakturaci (jméno, pracovní pozice): Pavlína Barcalová, účetní
e-mail pro fakturaci:
tel./fax Kontaktní osoby pro fakturaci: 477775979
(dále jen ,,Klient")

uzavírají tuto smlouvu o zprostředkování benefitů (,,Smlouva"):

I. Předmět Smlouvy

l) Sodexo se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi služby spočívajÍcÍ ve zprostředkováni
nepeněžních plněni zaměstnancům Klienta (,,Benefity").

2) Obě Strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. pojmy začÍnajÍcÍ velkými
písmeny, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodních
podmínkách, které tvoří přIlohu Č 1 této Smlouvy (,,VOP")

3) Klient má zájem o zprostředkování následujickh Benefitů:

® služby závodního stravováni zaměstnanců [J služby v oblasti rekreace
[J služby/zboží hrazené pomoci Dárkového [J služby sportovních, kulturních a tělovýchovných zařIzenI
Passu, Bonus Passu [J služby vzdělávacích a předškolnIch zařízenI
EI jiné/ostatní benefity [J služby zdravotnických zařIzenI

1

l

i

)
J
l

l

.

" r

h

4) Klient si tímto objednává nás|edujÍcÍ produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě
Benefitů (,,Produkty")'

EB Gastro Pass [J Holiday Pass [j Dárkový Pass [J Cafeteria



7
sodey*o C/01/10

Číslo Smlouvy: C110400076

mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanoveni této Smlouvy

8) TatÔ Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních Stran obdrží po jednom
9) Práva a povinnosti Stran vyplývajki z této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky

V
k dne 'h),g· LcjY

V Litoměřicích dne 8 8 2018

Sodexo i" ""r
. .

Sodexo Pass "a.s.
zastoupeno Radkou Še6ko'jou !

k

l

F

L

i

)

l

klient

Mgr. VítězslaY Lisec, ředitel

Příloha Č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Reklamační řád

Příloha č. 3 - Ceník individuá|nÍ

· STÁTNÍ OBLASTNĹARCH!V
vLITOMĚŘICĹCH

Krajská 48a
412 01 Litoměřice 4.

. .


